Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 17:18
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/tyrystor-cla15e1200npb-p-3145265.html
Tyrystor CLA15E1200NPB
Cena 14,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55CLA15E1200NPB
Symbol producenta CLA15E1200NPB
Producent IXYS
Opis produktu
Tyrystor; 1,2kV; 15A; 33A; 40mA; THT; TO220AB; Ifsm: 185A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold